
SUSITARIMAS

PRIE ŠAKIŲ RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ, AIKŠTELIŲ,

PĖSČIŲJŲ TAKŲ DANGŲ REMONTO DARBŲ GELGAUDIŠKIO, GRIŠKABŪDŽIO,

KRIŪKŲ, KUDIRKOS NAUMIESČIO, LEKĖČIŲ, LUKŠIŲ, ŠAKIŲ, ŽVIRGŽDAIČIŲ

SENIŪNIJOSE PIRKIMO PAGRINDINĖS SUTARTIES 2025 M. RUGSĖJO 16 D. NR.

VPS-213 DĖL ŠAKIŲ R. SAV., ŠAKIŲ SEN., ŠAKIŲ MIESTO, BAŽNYČIOS G. 4

VIDINĖS AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖS PAPRASTOJO REMONTO

DARBŲ

2026 m. sausio      d. Nr. VPS-

Šakiai

Šakių rajono savivaldybės administracija, esanti adresu Bažnyčios g. 4, LT-71115 Šakiai,

juridinio asmens kodas 188772814, atstovaujama administracijos direktoriaus Vytauto Ižganaičio,

veikiančio pagal rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 15 d. sprendimu Nr. T-58 „Dėl Šakių

rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintus Šakių rajono savivaldybės

administracijos nuostatus, (toliau – Užsakovas), ir UAB „Kelranga“, juridinio asmens kodas

151004973, atstovaujama direktoriaus Algirdo Brazio, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau –

Rangovas) sudarėme šį Susitarimą,

     atsižvelgdamos į tai, kad

1. Užsakovas, įvykdęs atnaujintą tiekėjų varžymosi procedūrą, 2025 m. rugsėjo 16 d. su

Rangovu sudarė Šakių r. sav., Šakių sen., Šakių miesto, Bažnyčios g. 4 vidinės automobilių

stovėjimo aikštelės paprastojo remonto darbų sutartį (toliau – Sutartis). Pradinės sutarties vertė yra

239 414,00 Eur (du šimtai trisdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai keturiolika eurų 0 ct) be PVM.

2. Šalys   į v e r t i n o    a p l i n k y b e s, kad:

3.1. Vadovaujantis Sutarties 17 punktu, Sutartyje numatyta galimybė įsigyti papildomus

darbus, esant aplinkybėms, nurodytoms Pagrindinės sutarties 17.1 papunktyje;

3.2. Sutarties vykdymo metu iškilo poreikis:

3.2.1. įsigyti papildomų darbų, kurie išvardinti darbų sąmatoje (1 priedas) ir kurių vertė yra

119 216,00 be PVM.

3.2.2. Nustatyta sutarties vertė po šio pakeitimo yra 358 630,00 Eur (trys šimtai penkiasdešimt

aštuoni tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt eurų 0 ct) be PVM, 433 942,30 Eur su PVM.

3.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų  įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu, pagrindinės

sutarties 17 punktu; 17.1 papunkčiu; 20 punktu; 20.1, 20.2, 20.4 papunkčiais,

susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų:

4. Įsigyti papildomų darbų, kurių vertė yra  119 216,00 be PVM pagal pridedamą darbų

sąmatą (1 priedas), kurie kartu nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos tampa neatskiriama Sutarties

dalimi. Pakeitimo vertė sudaro 49,8 proc. nuo pradinės sutarties vertės.

5. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų

įvykdymo ar jos nutraukimo Sutartyje nustatyta tvarka.

6. Šiuo susitarimu Šalys nekeičia kitų Pagrindine sutartimi prisiimtų įsipareigojimų, sąlygų,

teksto ar turinio.

7. Susitarimas sudarytas lietuvių kalba, pasirašant elektroniniais parašais. Sudaromas vienas

Susitarimo egzempliorius.

PRIDEDAMA:

1. UAB ,,Kelranga“ 2026-01-15 darbų pakeitimo aktas Nr. 1, 4 lapai.

Elektroninio dokumento nuorašas



4. Šalių rekvizitai ir parašai:

Užsakovas: Šakių rajono savivaldybės administracija, Bažnyčios g. 4, LT-71115 Šakiai, juridinio

asmens kodas 188772814, telefonas (+370 345) 60750, el. paštas savivaldybe@sakiai.lt , Luminor

bank AS Lietuvos filialas, b. k. 40100, a. s. LT39 4010 0421 0006 0059.

Rangovas: UAB „Kelranga“, Gėlyno skg. 5, LT-68229, Marijampolė, juridinio asmens kodas 

151004973, telefonas (+370 343) 71735, el. paštas info@kelranga.lt , AB SEB bankas, a. s. LT31 

7044 0600 0206 9035.

UŽSAKOVAS                                                              RANGOVAS

Administracijos direktorius Direktorius 

Vytautas Ižganaitis Algirdas Brazys

______________________ _____________________

  A.V.   2026 m. .............  d.                             A.V.  2026 m. ............  d.

mailto:savivaldybe@sakiai.lt
mailto:info@kelranga.lt
mailto:info@kelranga.lt


 

 

 

Užsakovas: Šakių rajono savivaldybės administracija 

Rangovas: UAB „Kelranga“ 

Sutarties data ir Nr.: 2025-09-16, VPS-213 

Sutarties pavadinimas: Šakių r. sav., Šakių sen., Šakių miesto, Bažnyčios g. 4 vidinės 

automobilių stovėjimo aikštelės paprastojo remonto darbai 

DARBŲ PAKEITIMO AKTAS Nr. 1 

2026-01-15 

Komisija, susidedanti iš: 

1. Užsakovo atstovo – Šakių rajono savivaldybės ūkio ir investicijų skyriaus vedėjo Martyno 

Remeikio;  

2. Užsakovo atstovo – Šakių rajono savivaldybės ūkio ir investicijų skyriaus vyriausiojo 

specialisto Karolio Olensevičiaus; 

3. Rangovo atstovo – UAB „Kelranga“ Statinio statybos vadovo Arvydo Iešmantavičiaus.  

 

išnagrinėjusi sutarties dokumentaciją ir apžiūrėjusi vykdomus darbus vietoje, nustatė, 

kad: 

 

1. 2026-01-12 buvo organizuota objekto apžiūra (pridedamas Apžiūros aktas Nr. 1). Apžiūros 

metu komisija nustatė, kad reikia suremontuoti esamus lietaus tinklus. 

Atsižvelgiant į nustatytą situaciją, nuspręsta lietaus tinklus sutvarkyti, kad prailginti 

remontuojamos aikštelės dangos eksploatacijos laiką. 

Nustačius papildomų darbų apimtis, Rangovas jas įvertino ir pateikė Užsakovo 

vertinimui. 

 

Komisija siūlo: 

Atsižvelgus į aukščiau pateiktas išvadas, siūloma pritarti darbų kiekių pakeitimui. 

 

Papildomi darbai:    119216,00 Eur (be PVM). 

Darbų pakeitimo vertė:    119216,00 Eur (be PVM). 

 

Pridedama: 

1. Apžiūros aktas Nr. 1 (PDF failas); 

2. Papildomų darbų sąmata, 1 lapas. 

 

Komisija:  

Martynas Remeikis 

Karolis Olensevičius 

Arvydas Iešmantavičius 

    

Elektroninio dokumento nuorašas



APŽIŪROS AKTAS NR. 1

2026 m. sausio mėn. 12 d.

Objektas: Šakių r. sav., Šakių sen., Šakių miesto, Bažnyčios g. 4 vidinės automobilių stovėjimo

aikštelės paprastojo remonto darbai

Sutartis: 2025-09-16, VPS-213

Komisija susidedanti iš:

Užsakovo atstovo – Šakių rajono savivaldybės ūkio ir investicijų skyriaus vedėjas Martynas Remeikis

Užsakovo atstovo – Šakių rajono savivaldybės ūkio ir investicijų skyriaus vyriausiasis specialistas

Karolis Olensevičius

Rangovo atstovo - UAB „Kelranga“ Statinio statybos vadovas Arvydas Iešmantavičius

Nustatė:

Atliekant Bažnyčios gatvės 4. Aikštelės paprastojo remonto darbus ir apžiūrėjus objektą buvo

apžiūrėta, kad dalis lietaus tinklų yra blogos būklės.

Komisijos išvados:

Įvertinus esamą situaciją Rangovas turi suremontuoti esamus lietaus tinklus.

 Nustačius darbų kiekius Rangovas įvertins darbų apimtis ir pateiks Užsakovo vertinimui.

Komisija:

Martynas Remeikis

Karolis Olensevičius

Arvydas Iešmantavičius

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dokumento registracijos data ir numeris

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo

Parašo paskirtis

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos

Parašo sukūrimo data ir laikas

Parašo formatas

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją

Sertifikato galiojimo laikas

Parašo paskirtis

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos

Parašo sukūrimo data ir laikas

Parašo formatas

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją

Sertifikato galiojimo laikas

Parašo paskirtis

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos

Parašo sukūrimo data ir laikas

Parašo formatas

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją

Sertifikato galiojimo laikas

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

Paieškos nuoroda

Papildomi metaduomenys



Statinių 

grupė 

Statinys                

Žiniaraštis           

Savivaldybės vidinis kiemas

27 Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas m3 1500,00 31,00 46500,00

48

Senų šulinio liukų pakeitimas naujais 

„plaukiojančio" tipo ir aukščio sureguliavimas 

su asfaltbetonio danga asfaltavimo metu 

(panaudojant g/b šulinių paaukštinimo žiedus 

700x50)

Vnt. 4,00 350,00 1400,00

53

II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4 m 3 

kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas 

iki 15 km ir darbas sąvartoje

m3 1700,00 12,00 20400,00

54 Grunto kasimas rankinius būdu m3 98,00 18,00 1764,00

62
Statybinių atliekų išvežimas į rangovo pasirinktą 

vietą
t 78,00 15,00 1170,00

Papildomi darbai ne iš sutarties

1 160 PVC vamzdžių įrengimas m 91,00 45,00 4095,00

3 Lietaus šulinių įrengimas Vnt. 3,00 2782,00 8346,00

5 Gelžbetoninio šulinio įrengimas 1,0m h=4 m Vnt. 4,00 8264,00 33056,00

7 110 mm PVC vamzdžių montavimas m 71,00 35,00 2485,00

119216,00

25035,36

144251,36

                                      Iš viso suma be PVM (Eur)

                                                                                                        PVM 21 proc.

                                       Iš viso suma su PVM (Eur)

Sam. Eil. Darbų ir išlaidų aprašymai Mato vnt Kiekis Kaina

Paprastasis remontas

PAPILDOMŲ DARBŲ S Ą M A T A

Šakių r. sav., Šakių sen., Šakių miesto, Bažnyčios g. 4 vidinės automobilių stovėjimo aikštelės 

paprastojo remonto drbai

Šakių r. sav., Šakių sen., Šakių miesto, Bažnyčios g. 4 vidinės automobilių stovėjimo aikštelės 

paprastojo remonto darbai

Suma

                                                            Direktorius 

2025 M.            MĖN.    D.                                         2025 M.       MĖN.   D.                                               

SUDERINTA: ___________ .Eur                                      TVIRTINU:_______________.Eur                                     

                                                                                                                        

ATSAKINGAS ATSTOVAS ______________                                    ATSAKINGAS ATSTOVAS________________                                   



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dokumento registracijos data ir numeris

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo

Parašo paskirtis

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos

Parašo sukūrimo data ir laikas

Parašo formatas

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją

Sertifikato galiojimo laikas

Parašo paskirtis

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos

Parašo sukūrimo data ir laikas

Parašo formatas

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją

Sertifikato galiojimo laikas

Parašo paskirtis

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos

Parašo sukūrimo data ir laikas

Parašo formatas

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją

Sertifikato galiojimo laikas

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

Paieškos nuoroda

Papildomi metaduomenys








